
р.б. шифра име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме Вкупно Н/П
1 913 Илир Лимани IX ООУ,,Бајрам Шабани“ Куманово Фуат Билаљи 57 I JMMO
2 933 Милан Тодоровиќ IX ООУ„Кочо Рацин“ Куманово Јасмина Петрушевска 54 II JMMO
3 918 Алек Јармов IX ООУ „Гоце Делчев“ Центар Ирена Ц. Ѓорѓеска 50 II JMMO
4 941 Ангела Трпческа IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 45 II JMMO
5 924 Катерина Стоилова IX ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 43 II JMMO
7 948 Миле Малиминов IX ООУ„Невена Георгиева-Дуња“ Кисела Вода 40 III JMMO
6 932 Катерина Паскова IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 40 III JMMO
8 929 Ана Крстевска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 39 III JMMO
9 927 Даниела Ѓоргиева IX ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ани Андрева 35 III JMMO

10 903 Анета Ташева IX ООУ ,,Сандо Масев“ Струмица Снежана Стојкова 32 III JMMO
12 940 Венеса Бакреска IX ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 28 III JMMO
11 935 Елена Карамачоска IX ОУ „Јосип Броз Тито“ Струга Фонче Пупиноски 28 III JMMO
13 919 Мартина Танева IX ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Александра Кузманова 27 III JMMO
14 916 Михаела Ханџиска IX ООУ „Кочо Рацин“ Центар Зорица Насевска Весна Бојаџиева 26 III JMMO
15 952 Андреј Апчевски IX ОУ „ Ѓорги Сугарев“ Битола Марика Л. Целакоска 25 III JMMO
16 951 Јана Ѓоргиевска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Дениза Ивановска 22 П
18 922 Валерија Илиевска IX ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 21 П
17 911 Емилија Џајковска IX ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 21 П
19 946 Иван Јовановски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 19 П
21 931 Александар Стојчески IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 17 П
20 928 Теодора Стојческа IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 17 П
24 949 Анастасија Тортевска IX ООУ „Коле Неделковски“ Центар Лена Стојановска 16 П
23 908 Ангела Бушеска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 16 П
22 907 Бојана Коцева IX ОУ „Кирил и Методиј“ Кочани Петар Симов 16 П
25 934 Александар Радуловски IX ООУ „Ј.Х.Песталоци“ Центар Биљана Чешларова и Даниела Нац 15 П
27 943 Јована Божиновска IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Куманово Снежана Хрдличка 14 П
26 906 Николина Петровиќ IX ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Кирко Аксоски 14 П
29 926 Никола Орлов IX ООУ„Св,Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 12
28 912 Љубомир Колев IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 12
30 917 Ана Ефтимова IX ООУ ,,Димитар  Влахов" Штип Никица Давкова 11
32 923 Јована Цветиновска IX НОВА Карпош Јасмина Џуровска Блажевска 10
31 901 Благој Арсов IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 10
36 944 Марија Димитровска IX ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Јасмина Сретеноска 9
35 938 Јосиф Тепеѓозов IX ОУ„ Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода 9
34 937 Ѓорѓи Шеќероски IX ОУ „Димитар Влахов“-Радожда Струга Славица Мирческа 9
33 930 Стефан Марковски IX ООУ "Ѓорѓија Пулевски" Аеродром 9
39 942 Кристијан  Митров IX ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 8
38 909 Никола Начев IX OOУ "Љубен Лапе" Аеродром 8
37 904 Верче Андонова IX ООУ ,,Никола Карев“ Радовиш Анита М.Цветковски 8
44 956 Ема Пандилова IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 7
43 945 Теодора Трајкова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 7
42 939 Виктор Блажески IX ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јованка Наумоска 7
41 921 Ведран Чешарек IХ ООУ „Вера Јоциќ“ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 7
40 902 Јованче Калајџиев IX ООУ„Васил Главинов“ Велес Кети Тодорова 7
45 953 Јована Трајковска IX ОУ „Даме Груев“ Битола Мирјана Тасевска 6
48 955 Теодора Петрушевска IX ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош Росе Донева Ристујчин 5
47 910 Климентина Ѓуревска IX ОУ „Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 5
46 905 Станимир Трпески IX ОУ Врапчиште Гостивар Славица Мирческа 5
51 954 Анна Марија Петковска IX ООУ „11 Oктомври“ Центар Николина Ивановска 4
50 920 Јоана Илиевска IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр.Паланка Гордана Ивановска 4
49 915 Ана Даневска IX ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Марија Илиева 4
53 950 Викторија Милеска IX ООУ „Д-р Владимир Полежиноски“ Кичево Ана Стојановиќ 3
52 914 Филип Додевски IX ООУ-Илинден Кр.Паланка Снежана Златковска 3
54 947 Јана Чоловиќ IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Карпош Валентина Ристеска-Димовска 2
55 925 Давид Јанакиевски IХ ООУ „Наум Охридски“ Гази Баба Даниела Димишковска 1

56 936 Садула Јакупоски IX ОУ „Блаже Конески”- Скудриње Маврово-
Ростуше Рамазан Ј. 0
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